
 
УКРАЇНА 

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В м. КИЄВІ  

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 197 ІМ.ДМИТРА  ЛУЦЕНКА 

СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА 

вул. Потапова, 12, м. Київ, 03148, тел./факс: 276-86-55, 

E-mail: sch197@ukr.net,  Web: http://www.school197.net.ua 

Код ЄДРПОУ 22878499 
 

НАКАЗ  

01 червня 2022 року         №46-у 

Про зарахування дітей  

до перших класів 

на 2022-2023 навчальний рік 
 

Про виконання Конституції України, законів України «Про освіту», «Про 

повну загальну середню освіту»,  «Про захист персональних даних», «Про 

внесення змін до деяких законів України щодо державних гарантій в умовах 

воєнного стану, надзвичайної ситуації або надзвичайного стану» постанов 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів» від 09.12.2020 року 

«Про встановлення карантину та  запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території  

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 

SARS-CoV-2», наказів Міністерства освіти та науки України від 16.04.2018 

року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної освіти» (далі - Порядок), від 28.03.2022 року №274 «Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 

умовах воєнного стану в Україні», листа Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2022  року №1/4202-22 «Щодо зарахування до 1-го класу закладів 

загальної середньої освіти», наказу Департаменту освіти і науки  від 25.04.2022 

року №47 «Про прийом дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти 

міста Києва у 2022 році», наказу управління освіти Святошинської районної у 

місті Києві державної адміністрації від  26.04.2022  року №35 «Про прийом 

дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти Святошинського району 

міста Києва у 2022 році», рішення педагогічної ради від 26.04.2022 року №10 та 

з метою організованого прийому дітей до перших класів,   

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати 01 червня 2022 року до перших класів на 2022-2023 

навчальний рік дітей згідно додатка 1. 

mailto:sch197@ukr.net


 

2. Оприлюднити список зарахованих дітей на інформаційному стенді 

закладу освіти та на офіційному веб-сайті закладу із дотриманням вимог 

Закону України «Про захист персональних даних». 

Термін: до 02.06.2022 

Відповідальна: Стаматова О.Ф. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

 

 

 

Директор                                                          Світлана КУЦА 

 

                                                                                           



Додаток 1 до наказу 

                                                                                             від 01.06.2022 №46-у 

Список дітей, зарахованих до перших класів 

на 2022-2023 навчальний рік 

№ з/п Прізвище дитини № 

з/п 

Прізвище дитини № 

з/п 

Прізвище 

дитини 

1 Арабаджи  28 Капелюш Д. 55 Побрус  

2 Баглай  29 Капелюш М. 56 Поліщук  

3 Баєв  30 Ковтун  57 Полонська  

4 Білоус  31 Козир  58 Проценко  

5 Боброва  32 Корнієнко  59 Рибалко  

6 Борозенець  33 Куропятник  60 Романовський  

7 Бортник  34 Лазарєва  61 Сапов  

8 Бугаєнко  35 Лебідь  62 Семенець  

9 Валко  36 Левченко  63 Сергєєва  

10 Вдовиченко  37 Лещенко  64 Сєріков  

11 Вітковський  38 Литвин  65 Скрипка  

12 Вовченко  39 Лук’янчук  66 Собокар  

13 Володько  40 Мазирко  67 Спітковський  

14 Воронцов  41 Марченко  68 Табенкова  

15 Голощук  42 Мельник  69 Тихонюк  

16 Горячий  43 Мельничук  70 Ткачук  

17 Гуменюк  44 Метельська  71 Толкачова  

18 Демяненко  45 Микула  72 Толюпа  

19 Джура  46 Мисливий  73 Трубачеєва  

20 Дорошенко  47 Морозенко  74 Федоров 

21 Дудченко  48 Нікітенко  75 Храбан  

22 Дудчик  49 Ніколайчук  76 Чайківський  

23 Євтух  50 Ноготкова  77 Чайковська  

24 Заньків  51 Олійник  78 Чигирик  

25 Золотар  52 Олімпієв  79 Шевчук Є. 

26 Іванов  53 Оніщенко  80 Шевчук О. 

27 Іванова  54 Павловська  81 Юрчук 

 

 


